
 1

Protokół 36 
 z posiedzenia Komisji Ładu, Bezpieczeństwa Publicznego i Dróg Publicznych Rady 

Miejskiej w Strykowie odbytego w dniu 22 lipca 2009 r.  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji oraz zaproszeni goście według 
załączonej listy obecności.  

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Informacja o realizacji wniosków Komisji za I półrocze 2009 r.  
2. Sprawy różne.  

Ad. 1.  
Po zapoznaniu się z wykazem dot. realizacji wniosków Komisji za I półrocze 2009 r. 
Przewodniczący Komisji powiedział, że jest tam zawartych kilka wniosków 
niezrealizowanych, np. wniosek dot. drogi powiatowej Kalinowie.  
 
Radny Jarosław Filipiński poinformował, że będą przeniesione środki finansowe oraz 
zmieniona procedura na zapytanie ofertowe, wniosek będzie zrealizowany jak najszybciej.  
Jeśli chodzi o następny wniosek dot. konsultacji społecznych ul. Reymonta, Burmistrz 
poinformował, że będą one przeprowadzane podczas zebrań w sprawie modernizacji tej ulicy 
w roku 2010, jeśli Rada zaakceptuje propozycje Burmistrza w tej sprawie.  
 
Radny Jarosław Filipiński poruszył temat dot. realizacji wniosku w sprawie ustawienia 
lustra na drodze Wrzask –Gozdów - Bronin, o które wnioskowali mieszkańcy, radny 
powiedział, że lepiej w tym miejscu wyciąć drzewa.  
 
Burmistrz powiedział, że lustro spełnia bardzo dobrze swoją rolę, jeśli chodzi o wycinanie 
drzew to Konserwator Przyrody wystosował pisma do gmin, w których pisze o ochronie 
miejsc lęgowych ptaków wędrownych, zwraca uwagę na wejście przepisów dot. ochrony 
środowiska zw. z wycinaniem drzew. Burmistrz poinformował także, że miała być 
czyszczona rzeka, ale w związku z wejściem przepisów dot. ochrony środowiska nie ma, 
kiedy tego zrobić, ponieważ cały czas jest okres lęgowy.  
 
Radny Karol Lenart zapytał, czy funkcjonuje zasilanie fotoradaru. 
 
Burmistrz odpowiedział, że tak, ale jest jeden aparat i nie wiadomo gdzie funkcjonuje w 
danym momencie. Burmistrz mówił dalej, że prowadzi rozmowy na temat odtworzenia 
odcinka drogi w kierunku Woli Cytrusowej i współfinansowaniu tego zadania wspólnie ze 
Starostwem w Brzezinach. Wniosek ma być złożony do programu ministerialnego, który 
złoży zarządca drogi, Gmina Stryków będzie podmiotem wspomagającym.  
 
Radny Teodor Kołodziejczyk zgłosił wniosek o usunięcie suchych gałęzi akacji 
znajdujących się w pasie drogi – ul. Ogrodnicza w Bratoszewicach, przy posesji p. 
Stanisława Romanowicza, które stwarzają zagrożenie.  
Komisja przyjęła wniosek do realizacji: 5 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów 
wstrzymujących się. 
 

 



 2

Podsumowując Przewodniczący poinformował, że wnioski Komisji są realizowane na 
bieżąco, nie ma nic niepokojącego, Komisja przyjęła do wiadomości informację o realizacji 
wniosków Komisji za I półrocze 2009 r.  
 
Ad. 2.  Sprawy różne.  
 
Radny Mirosław Kucharski poruszył kwestie zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu 
ulic Kościuszki i Kolejowej w Strykowie, chodzi o postawienie znaku STOP na ul. 
Kolejowej.  
 
Przewodniczący Komisji mówił, że w związku ze zmianą organizacji ruchu trzeba wystąpić 
do Komisji Bezpieczeństwa i zarządcy drogi, zaproponował, aby rozeznać tę kwestię do sesji 
i ewentualnie na sesji przyjąć odpowiedni wniosek.  
 
Komisja przyjęła następujący wniosek: Wystąpić do właściciela działki w m. Tymianka 
znajdującej się przy skrzyżowaniu w kierunku miejscowości Krucice o uporządkowanie 
działki z zakrzaczeń ograniczających widoczność.  
 
Komisja przyjęła wniosek do realizacji: 5 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów 
wstrzymujących się. 
 
Następnie Burmistrz mówił o rozwiązaniu problemu komunikacji na skrzyżowaniu ul. 
Targowa i Wczasowa w Strykowie i parkowania przy ul. Tragowej, we wrześniu będzie 
ogłoszony kolejny przetarg na sprzedaż działki przy ul. Wczasowej pod budownictwo, jeśli 
działka nie zostanie sprzedana, to będzie propozycja utworzenia na niej parkingu, z którego 
mieszkańcy będą mogli korzystać, a w dni targowe parking będzie na potrzeby targowiska 
miejskiego.  
 
Radny Mirosław Kucharski pytał, czy możliwe jest nawiezienie tłucznia drogę znajdującą 
się za stacją gazową, przy ul. Warszawskiej 4 w Strykowie.  
 
Radny Karol Lenart zwrócił się z pytaniem dot. potrzeby uzyskania pozwoleń wodno-
prawnych na czyszczenie przejętego stawu przez sołectwo Niesułków. Radny poruszył także 
problem poszerzenia drogi do cmentarza katolickiego w Niesu łkowie.  
 
Burmistrz odpowiedział, że sołectwo winno przedstawić pomysł zagospodarowania, zwrócić 
się z zapytaniem do Starostwa Powiatowego w Zgierzu czy potrzebne będą pozwolenia 
wodno-prawne. Odnośnie drogi Burmistrz poinformował, że zna problem, przepisy nie 
pozwalają na podział geodezyjny, ponieważ powstaną działki nieprzewidziane prawem.  
 
Radni zaproponowali zamienić drogę, która jest własnością p. Perka (sprawa omawiana na 
Komisji Budżetu RM) na działkę przy cmentarzu, która także jest własnością p. Perka w 
ramach obowiązującego prawa.  
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała E. Tomczak.  
 

Przewodniczący Komisji Ładu, Bezpieczeństwa 
Publicznego i Dróg Publicznych Rady Miejskiej w Strykowie 

 
                   Andrzej Pożarlik  
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